INSTITUTO
FEDERAL

Para

PROCESSO SELETIVO EDITAL
PSU Técnico Integrado 2021.1
UNIDADE ACADEMICA RELATORIO
Campus Santarém Resultado PRELIMINAR
CURSO TIPO MODALIDADE
Técnico em Saneamento INTEGRADO PRESENCIAL
Al4
Média
N. Média Lingua Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica
Nenhum classificado na cota.
A8
Média
N. Média Lingua Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Histodria

Média
Histdria

Edital n° 01, de 13 de janeiro de 2021. PSU Técnico Integrado 2021.1

TURNO
MATUTINO
Média Média
Geografia Ciéncias
Média Média
Geografia Ciéncias

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:44

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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A4

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A5

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A9

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Histdria

Média
Histéria

Média
Histodria

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia
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Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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Al0
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

All
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al2
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Histdria

Média
Histéria

Média
Histodria

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia
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Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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Al3
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

AC
N.

# Insc. Nome Completo

1 19468 CAROLINE SILVA BEZERRA

2 5017 KEMILE VICTORIA VINHOTE
ROCHA

3 11071 BRUNA CALINE PINTO DOS
SANTOS

4 4505 SAMUEL DO CARMO MAIA

5 13911 BRENDA GOMES
ESQUERDO

6 24195 ELANA MONTEIRO LOPES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média
Matematica

86.17

86.00

85.33

78.33

85.00

Média

Média Lingua

Geral Portuguesa
Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
88.09 86.33
87.20 88.67
84.87 77.67
82.27 84.00
81.33 81.67
80.87 80.67

72.00

Média Média Média Nota Dt.
Histéria Geografia Ciéncias Redacao Nasc
Média Média Média Nota
Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc
92.83 83.67 91.47 - 25/08/2005
89.00 85.67 86.67 - 13/08/2005
89.00 88.67 83.67 - 30/04/2004
78.33 81.67 89.00 - 23/12/1998
81.67 73.33 85.00 - 15/07/1998
83.33 84.00 84.33 - 17/01/2005
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Cota

Cota

L1

L2

AC

AC

AC

AC
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AC

10

11

12

13

14

15

Insc.

563

24401

10259

15405

8962

8609

14247

8682

25224

Nome Completo

KAUa JEFFERSON MORAES
SAVINO

ANGELINA JOLYN
GUIMARAES DE CASTRO

CAMILLY RODRIGUES
GOMES

PAULA SILVANA MALCHER
DA SILVA

STEPHANIE ALICE
DOMINGOS LIMA

JARLENE DA PAIXAO PAIVA

HEMMILY FONSECA DOS
SANTOS

KESSIA SOUSA DA SILVA

KENDRIA LAYNY REGIS DE
SOUSA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

80.09

80.00

74.47

73.13

72.83

72.20

68.20

67.60

67.46

Média

Lingua

Portuguesa

77.77

85.00

68.67

69.33

70.47

73.33

69.67

68.83

74.33

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Matematica

85.47

72.00

70.00

71.33

71.10

62.33

61.00

65.50

60.33

Média

Histéria

80.83

82.33

75.67

74.33

81.40

76.00

74.33

67.50

74.33

Média

Geografia

76.50

82.00

80.67

72.33

71.90

79.00

68.00

70.67

66.00
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Média

Ciéncias

79.90

78.67

77.33

78.33

69.27

70.33

68.00

65.50

62.33

Nota
Redacao

Dt. Nasc

29/08/2004

14/05/2006

02/06/2003

14/09/2004

13/05/2005

03/05/2001

22/07/2005

27/10/1997

14/09/2005

Cota

AC

L1

AC

AC

L1

AC

AC

L2

L2
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
AC
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
16 9875 EMANUELLY OLIVEIRA DO 67.37 63.67 57.33 70.17 75.00 70.67 - 17/04/2000 AC
VALE
17 25167 DJANIRA BATISTA VIANA 65.33 68.33 61.67 66.67 70.00 60.00 - 22/01/1999 AC
18 17113 LARISSA DOS SANTOS 65.20 66.67 56.67 64.67 73.00 65.00 - 13/12/2005 L1
TEIXEIRA
19 22985 JOAO VICTOR DE SOUSA 65.00 64.00 66.00 64.00 67.33 63.67 - 30/08/2003 AC
COLARES
20 17233 TIAGO DA SILVA SANTOS 63.76 67.57 64.23 60.17 63.43 63.40 - 17/12/2005 L1
21 16707 MELISSA SANTOS VIANA 62.73 68.00 60.67 71.33 63.67 50.00 - 29/09/2202 L1
22 15464 FLAVIO RAFAEL ARAGAO 62.60 55.33 58.33 64.33 69.00 66.00 - 18/08/1989 L3
DUDA
23 23000 PAULO HENRIQUE DE 57.40 54.67 56.33 56.33 60.00 59.67 - 22/03/2004 L1
ALMEIDA RIBEIRO
24 14768 FELIPE SULIVAM MAGNO 36.39 37.50 33.33 33.33 36.11 41.67 - 19/05/2004 L3

DUARTE

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:44 P4gina 6 de 12



Al

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A2

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A3

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Histdria

Média
Histéria

Média
Histodria

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia
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Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota
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A7

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A6

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

L4

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica

Média
Histdria

Média
Histéria

Média
Histodria

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia
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Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Pagina 8 de 12



L8

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

L3
N.
# Insc. Nome Completo
1 15464 FLAVIO RAFAEL ARAGAO
DUDA
2 14768 FELIPE SULIVAM MAGNO
DUARTE
L7
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

62.60

36.39

Média
Geral

T |
BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias
55.33 58.33 64.33 69.00 66.00
37.50 33.33 33.33 36.11 41.67
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Matematica Histéoria Geografia Ciéncias

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:44

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.

Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
18/08/1989 L3
19/05/2004 L3

Dt.

Nasc Cota
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L2

N.
# Insc.
1 5017
2 8682
3 25224
L6

N.
# Insc.

Nome Completo

KEMILE VICTORIA VINHOTE
ROCHA

KESSIA SOUSA DA SILVA

KENDRIA LAYNY REGIS DE
SOUSA

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

B
L
(1]
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Histdéria Geografia Ciéncias
87.20 88.67 86.00 89.00 85.67 86.67
67.60 68.83 65.50 67.50 70.67 65.50
67.46 74.33 60.33 74.33 66.00 62.33
Média
Média Lingua Média Média Média Média

Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:44

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

13/08/2005 L2

27/10/1997 L2

14/09/2005 L2

Dt.
Nasc Cota
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BE
L
B
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L1
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1 19468 CAROLINE SILVA BEZERRA 88.09 86.33 86.17 92.83 83.67 91.47 - 25/08/2005 L1
2 24401 ANGELINA JOLYN 80.00 85.00 72.00 82.33 82.00 78.67 - 14/05/2006 L1
GUIMARAES DE CASTRO
3 8962 STEPHANIE ALICE 72.83 70.47 71.10 81.40 71.90 69.27 - 13/05/2005 L1
DOMINGOS LIMA
4 17113 LARISSA DOS SANTOS 65.20 66.67 56.67 64.67 73.00 65.00 - 13/12/2005 L1
TEIXEIRA
5 17233 TIAGO DA SILVA SANTOS 63.76 67.57 64.23 60.17 63.43 63.40 - 17/12/2005 L1
6 16707 MELISSA SANTOS VIANA 62.73 68.00 60.67 71.33 63.67 50.00 - 29/09/2202 L1
7 23000 PAULO HENRIQUE DE 57.40 54.67 56.33 56.33 60.00 59.67 - 22/03/2004 L1

ALMEIDA RIBEIRO

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:44 Pagina 11 de 12



L5

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Média Lingua Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Histdéria Geografia

Sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 - 2:44

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota
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